
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 15 » марта 2018 г.  № 52-2 

         

О дополнительном распределении специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года между участковыми избирательными 

комиссиями 

 

 

Действуя в соответствии с пунктом 3 статьи 67 Закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», разделом 5.3 Порядка изготовления, 

передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 18.10.2017 №106/881-7, Решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 15.03.2018 №37-2, в связи со значительным количеством 

избирателей, подавших заявление о включении в список избирателей по месту 

нахождения на территории избирательных участков № 1691 и № 1701, 

Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:  

1. Дополнительно распределить участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №1681 специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

в количестве 100 штук. 

2. Дополнительно распределить участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №1701 специальные знаки (марки) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года 

в количестве 500 штук. 



3. Распределение специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней, утвержденное решением Территориальной избирательной 

комиссии № 8 от 10.03.2018 №50-2, считать утратившим силу. 

4. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для 

избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации 

18 марта 2018 года между участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков №1674-№1702, №1706-№1723 согласно Приложению. 

5. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №1691, №1701. 

6. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №8 

И.И. Коновалова 

  

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии №8 

Н.Н. Селезнева 

 



 

Приложение 

к решению Территориальной избирательной 

комиссии № 8 от 15.03.2018 №50-2 

 

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на 

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года между 

участковыми избирательными комиссиями 

 

№ 
Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

марок для 

избирательных 

бюллетеней 

Количество 

листов 
Номера листов 

1. 1674 1000 20 2075371 2075390 

2. 1675 800 16 2075391 2075406 

3. 1676 2000 40 2075407 2075446 

4. 1677 1500 30 2075447 2075476 

5. 1678 500 10 2075477 2075486 

6. 1679 1500 30 2075487 2075516 

7. 1680 1500 30 2075517 2075546 

8. 1681 
250 5 2075547 2075551 

100 2 2076987 2076988 

9. 1682 2500 50 2075552 2075601 

10. 1683 2000 40 2075602 2075641 

11. 1684 2500 50 2075642 2075691 

12. 1685 3000 60 2075692 2075751 

13. 1686 2500 50 2075752 2075801 

14. 1687 2000 40 2075802 2075841 

15. 1688 1500 30 2075842 2075871 

16. 1689 2000 40 2075872 2075911 

17. 1690 2000 40 2075912 2075951 

18. 1691 1700 34 2075952 2075985 

19. 1692 550 11 2075986 2075996 

20. 1693 2500 50 2075997 2076046 



№ 
Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

марок для 

избирательных 

бюллетеней 

Количество 

листов 
Номера листов 

21. 1694 2000 40 2076047 2076086 

22. 1695 2500 50 2076087 2076136 

23. 1696 2000 40 2076137 2076176 

24. 1697 2000 40 2076177 2076216 

25. 1698 2000 40 2076217 2076256 

26. 1699 3500 70 2076257 2076326 

27. 1700 3000 60 2076327 2076386 

28. 1701 
1500 30 2076387 2076416 

500 10 2076989 2076998 

29 1702 400 8 2076417 2076424 

30. 1706 2000 40 2076425 2076464 

31. 1707 600 12 2076465 2076476 

32. 1708 3000 60 2076477 2076536 

33. 1709 1500 30 2076537 2076566 

34. 1710 1000 20 2076567 2076586 

35. 1711 1500 30 2076587 2076616 

36. 1712 2000 40 2076617 2076656 

37. 1713 2000 40 2076657 2076696 

38. 1714 1500 30 2076697 2076726 

39. 1715 1000 20 2076727 2076746 

40. 1716 1500 30 2076747 2076776 

41. 1717 1300 26 2076777 2076802 

42. 1718 2500 50 2076803 2076852 

43. 1719 1500 30 2076853 2076882 

44. 1720 1500 30 2076883 2076912 

45. 1721 1400 28 2076913 2076940 



№ 
Номер 

избирательного 

участка 

Количество 

марок для 

избирательных 

бюллетеней 

Количество 

листов 
Номера листов 

46. 1722 1500 30 2076941 2076970 

47. 1723 800 16 2076971 2076986 

 Резерв ТИК №8 3400 68 2076999 2077066 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №8      Н.Н. Селезнева 


